
 
 

U C H W A Ł A    Nr  58 
 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 16 kwietnia 2013 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr 50 Rady Wydziału z dnia 12 marca 2013 roku w 

sprawie  zatwierdzenia składu Komisji Rady Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Przestrzennej działającej pod nazwą Konwent Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

 
 
Na podstawie § 24 w związku z § 16 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale nr 50 Rady Wydziału z dnia 12 marca 2013 roku w sprawie  
zatwierdzenia składu Komisji Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
działającej pod nazwą Konwent Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej dodaje 
się w § 1 ust. 1: 
1) pkt 12 w następującym brzmieniu: „12) Jan MALICKI  – Prezes  Zarządu 

Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego Sp. z o.o. 
w Koszalinie”; 

2) pkt 13 w następującym brzmieniu: „13) Roman PRZEDWOJSKI – Zastępca 
Prezesa Stowarzyszenia Zarządców Nieruchomości Warmii i Mazur” 

3) pkt 14 w następującym brzmieniu: „14) Zbigniew ZYSK – członek Polskiego 
Stowarzyszenia Rzeczoznawców Wyceny Nieruchomości Oddziału 
w Olsztynie 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


